Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012                                                                                                                       №44
О внесении изменений в постановление администрации

Новокусковского сельского поселения от 21.12.2010г. № 155
Руководствуясь частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 21.12.2010г. № 155 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

- исключить из постановления пункт 4 части 1.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.
Глава администрации                                                                       А.В.Карпенко